55.909.512/0001-67 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Reabilitação Multiprofissional conforme a 
Resolução Sesa 870/2021 para atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
INÍCIO: 01/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/11/2026. 
Valor Total: R$ 5.406,94 (cinco mil, quatrocentos e seis reais e noventa e quatro centavos).. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 086/2025, homologada em 24/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 521/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

24.864.422/0001-73 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Reabilitação Multiprofissional conforme a 
Resolução Sesa 870/2021 para atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
INÍCIO: 01/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/1212026. 
Valor Total: 4.365,88 (quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito 
centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 040/2025, ratificada em 25/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/12/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 522/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO:

[...]

07.287.798/0001-43  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Reabilitação Multiprofissional conforme a 
Resolução Sesa 870/2021 para atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
INÍCIO: 021/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 30/11/2026. 
Valor Total: R$1.683,96 (um mil, seiscentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 040/2025, ratificada em 25/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 523/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre. 
CONTRATADO:

[...]

59.131.363/0001-09 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Reabilitação Multiprofissional conforme a 
Resolução Sesa 870/2021 para atender as Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
INÍCIO: 02/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 01/12/2026. 
hValor Total: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 040/2025, ratificada em 25/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025. 

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2671ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2671 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 04 de Dezembro de 2025Jardim Alegre, Quinta-Feira, 04 de Dezembro de 2025

[...]

CNPJ: 32.040.364/0001-91 
OBJETO: Aquisição de um microscópio, com recursos financeiros disponibilizados pela 
Secretaria de Estado da Saúde (SESA), conforme Resolução nº 726/2025. 
INÍCIO: 02/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 01/12/2026. 
Valor Total: R$ 2.549,80 (dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 040/2025, ratificada em 25/11/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/12/2025. 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE 
  ESTADO DO PARANÁ  

PORTARIA Nº 338/2025, de 04 de Dezembro de 2025